
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 31.9 予 25.5 前 167.9万件 予 165.0万件 前 23.0万件 予 20.5万件 前 1.1% 予 0.8%

前 予 前 84 予 84 前 171.2万件 予 170.3万件 前 155.9万人 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 15.4 予 20.0 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 予 前 予 前 0.6% 予 0.9%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 -4.98万件 予 前 0.7% 予 0.6% 前 5.0% 予 5.0% 前 1.4% 予 -0.6%

前 予 前 26.8 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

1,841.8

1,294.2

547.6

-61.7 

384.6

713.8

-329.2 

5.2

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

33.8

11.3

22.5

-1.2 

449.5

262.7

186.8

-33.1 

Silver (Moz)

1,829.3

1,814.2

1,816.5

-4.9 

-$0.60 -$5.00 -$3.00-$4.50-$0.30

Wed Thu Fri

1,884.0

1,915.5

1,850.0

1,878.2

-11.8 

12月 景気先行指標総合指数 [前月比]

日　12月 全国消費者物価指数（ＣＰＩ） [前年同月比]

日銀・金融政策決定会合議事要旨

英　12月 小売売上高 [前月比]

22.918

-0.244 

￠2.00 ￠3.00

ユーロ　12月 消費者物価指数（ＨＩＣＰ、改定値） [前年同月比]

 欧州中央銀行（ＥＣＢ）理事会議事要旨

12月 住宅着工件数 [前月比]

12月 建設許可件数 [前月比]

英　12月 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前月比]

前週分 新規失業保険申請件数

前週分 失業保険継続受給者数

1月 フィラデルフィア連銀製造業景気指数

Tue
1月 ニューヨーク連銀製造業景気指数

1月 ＮＡＨＢ住宅市場指数

英　12月 失業保険申請件数

ユーロ　1月 ＺＥＷ景況感調査

Mon
休場

2022年1月17日

23.345

22.845

1月14日

Palladium (Dec)Platinum (Oct)

-

-

-

964.4

-7.5 

-$8.00

Silver (Dec)

23.115

Gold (Dec) 

1,822.1

コメント
Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは下落、パラジウムは略横ばい。

米連邦準備制度理事会(FRB)のブレイナード理事は3月資産購入を終了した後「すぐに利上げができる状態になる」と金融引き締めを急ぐ姿勢を示した発言を受け、米金融政策の正常化が前倒しされ

るとの見方が根強い中、米長期金利が上昇したことや、それに伴うドル買が進行したことを背景にゴールドは下落した。シルバー・プラチナはゴールドと略同様の値動きとなった。パラジウムは米経済指標の

弱い内容を受けて一時的にドル売進行し$1900を上抜けたものの、ドル買反転で上値重たく推移して結果的に略横ばいとなった。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。市場は米FRBの金融引き締め方針が変わらず、想定より早いペースで進むとの見解が根強く、米国債が売られ長期金利が上昇したことを背景に、ドル買が進行した。

米国ドル/円終値114.19、ユーロ/ドル終値は1.1411。

Fixing Prices

1月17日

AM

1,822.25

23.100

979.00

1,883.00

1,822.95

979.00

1,870.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2022/1/11

ユーロ　12月 消費者物価指数（ＨＩＣＰ、改定値） [前年同月比]

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負

いません。


